
Pôle proximité citoyenneté culture CONSEIL MUNICIPAL
Direction lecture publique

Rapporteur : Catherine GENTILE DÉLIBÉRATION N°DEL2024_121
SÉANCE DU 22 MAI 2024

10 - CONTRAT DE PRÊT ENTRE LA BIBLIOTHÈQUE JACQUES PRÉVERT
ET LE CENTRE CULTUREL DE L'OUEST

La bibliothèque Jacques Prévert propose tout au long de l’année une programmation d’expositions variées
en lien avec son activité. Elle fait en sorte de diversifier ses propositions afin de toucher tous les publics à
travers trois expositions annuelles.

Dans ce cadre, la bibliothèque organise du 27 avril au 31 août 2024 une exposition autour du travail de
l’illustratrice tchèque Kveta PACOVSKA («La couleur à l’état pur - KVETA PACOVSKA»).  Treize planches
originales sont gracieusement prêtées par le Centre Culturel de l’Ouest pour cette exposition.

Le conseil municipal est invité à : 

• autoriser Monsieur le Maire ou son représentant à signer le contrat de prêt des œuvres,

• autoriser Monsieur le Maire ou son représentant à signer, le cas échéant, les avenants liés au
contrat de prêt des œuvres.

Vu l’avis favorable de la commission n°4 et après en avoir délibéré, le conseil municipal adopte.

Heure de vote : 17h55 Nombre de votants : 52

Pour : 52 Contre : 0 Abstention : 0 NPPV : 0
 

Le  Président de Séance, Le Secrétaire de Séance,
Benoit ARRIVE Sylvie LAINÉ

#signature1# #signature2#

PJ : 1
















		2024-05-24T09:46:41+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Président de séance


		2024-05-24T11:20:42+0200
	Cherbourg-en-Cotentin
	Secrétaire de séance




